atualmente esta conta com 4 funcionários. 

Apresenta-se abaixo a evolução do quadro funcional da 

Devedora: 

3.4 Indicador Setorial 

Conforme informações disponibilizadas pela Recuperanda, os 
relatórios gerenciais da Empresa dão conta de que foram abastecidos 
8.404 (oito mil, quatrocentos e quatro) veículos no mês de dezembro de 
2021. 

Apresenta-se abaixo a evolução atingida pela Devedora do 

referido indicador: 

3.6 Do Plano de Recuperação 

Em 22/01/2020, foi dado prosseguimento à assembleia-geral de 

credores instalada em segunda convocação no dia 11/12/2019, quando